.  Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«ПЕРМСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «ПГТК»)

ПРИКАЗ

19.10.2020 № 105/ст
г. Пермь

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования
лиц, имеющих основное общее образование

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в АНО ПО «ПГТК» на 2020/2021 учебный год
(приказ №03-од от 25.02.2020) и на основании решения приемной комиссии колледжа
(протокол №16 от 19.10.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на первый курс очной формы обучения следующих абитуриентов,
предоставивших оригинал документа об образовании, успешно прошедших творческое
вступительное испытание при приеме на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

- на специальность 42.02.01 Реклама

№ Ф.И.О. Средний балл аттестата по
общеобразовательным предметам

1. Иовенко Леонид Дмитриевич 3,53

Основание: личное заявление.

Директор

Согласовано:
Главный бухгалтер

.И.Ф.Никитина

Л.А.Шарова